1

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403842, Волгоградской области, Камышинский район, с. Лебяжье, ул. Советская, дом 27В,

телефон 7-40-41, факс 7-40-97, e-mail: alsp27w@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от   05.12.2022 г.                                                                                               № 37

О внесении изменений в решение Лебяженского сельского

Совета от 21.01.2022 № 4 «Об утверждении Положения об

оплате труда Главы Лебяженского сельского поселения  и

муниципальных служащих, проходящих муниципальную

службу в администрации  Лебяженского сельского

поселения на 2022 год»

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области №1626-

ОД от 11.02.2008 г. «О некоторых вопросах муниципальной службы в

Волгоградской области», руководствуясь Уставом Лебяженского сельского

поселения, Лебяженский сельский Совет решил:

1. Внести в абзац второй пункта второго Положения об оплате труда

Главы Лебяженского сельского поселения и муниципальных служащих,

проходящих муниципальную службу в администрации Лебяженского

сельского поселения на 2022 год, утвержденное Решением Лебяженского

сельского Совета от 21.01.2022 № 4 следующие изменения:

- ежемесячную дополнительную выплату, исчисляемую от размера

ежемесячного должностного оклада с применением коэффициента – 3.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и

размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации

Лебяженского сельского поселения и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.

Глава Лебяженского

сельского поселения                                                                      М.М. Османов